RESULTADO FINAL 1

PROCESSO SEI Nº 23243.000263/2023-66
DOCUMENTO SEI Nº 1865889

O DIRETOR-GERAL do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA CAMPUS ARIQUEMES, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo art. 177 do
Regimento Geral e da Portaria Nº 41, de 12 de janeiro de 2017, torna  público o Resultado Final - EDITAL Nº
3/2023/ARI - CGAB/IFRO, DE 25 DE JANEIRO DE 2023, como segue:

ÁREA:  ADMINISTRAÇÃO - 20H​

Candidato Classificação
Shamirlla Antonieta Fávero Streit 1º

Fabiula Martins de Moura 2º
Marli Pereira 3º

Silvio Dalla Vecchia Marques 4º

ÁREA:  AGRONOMIA - 40H​

Candidato Classificação
Matheus Martins Ferreira 1º
Adriana Ema Nogueira 2º

Emily Dias Barbosa 3º

ÁREA:  INFORMÁTICA - 20H​

Candidato Classificação
Anderson Lopes de Oliveira 1º

Washington Luiz Rocha da Silva 2º
Brenda Vasconcelos de Araújo 3º

ÁREA:  LÍNGUA PORTUGUESA - 40H​

Candidato Classificação
Maria Ângela de Lima 1º
 Aldízio Francisco Lira 2º
Érica Silva Rodrigues 3º

Ariquemes, RO,  02 fevereiro de 2023

Documento assinado eletronicamente por Enio Gomes da Silva, Diretor(a) Geral, em 02/03/2023, às 17:24,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1865889 e o código
CRC E04132AE.

Referência: Processo nº 23243.000263/2023-66 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 1865889

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0